
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.   

 

  

DECRETO Nº 061/2024        DE 07 DE MARÇO DE 2.024 

   

“Nomeia Candidatos Aprovados no 

Concurso Público de Provas e Títulos 

para provimento dos cargos do Quadro 

Permanente de Pessoal do Município de 

Amambai/MS, e dá outras providências”. 

 

 

  

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-

MS, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município 

de Amambai/MS, 

 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos relacionados no Anexo I, aprovados no 

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao 

quadro Permanente de Pessoal do Município de Amambai/MS, em virtude de 

aprovação no concurso público homologado através do Edital nº 15/2023, 

publicado às fls. 02-15 do Diário Oficial do Município 

(https://www.diariooficialms.com.br/assomasul) no dia 27 de dezembro de 2023. 

  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

                                     Gabinete do Prefeito, 07 de Março de 2.024. 

 

 
 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicado no DOM (Assomasul). 

Diário nº 3543Pag: 004 

Em:08/03/24 

 

 

 

 

 

https://www.diariooficialms.com.br/assomasul


 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.   

 

 

 
ANEXO I 

DECRETO 061/2024 
 

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE INTERNO III 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

178423 IONARA LIMA MARTINES 76,50 2º 

172706 DAVID NICOLINE DE ASSIS * 60,00 12º 

 

 

CARGO: PROF. 4 º - 5º A. - ENS. FUND. - ÁREA URBANA 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

174316 CRISTIANE CASARIN SILVA 74,50 4º 

174407 NILSON XAVIER DA SILVA 72,50 5º 

174854 KARINA ORLATO DE OLIVEIRA 68,50 7º 

177652 FABIANA DOS SANTOS 68,50 8º 

177052 RAQUEL DE PAULA RODRIGUES * 64,50 14° 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

173769 KARINE DELIBERALI 84,50 2º 

172148 GISELE JUVENCIO DOS SANTOS 74,50 3º 

177336 ALINE CIONE MARTINS 70,50 4º 

172136 ADRIANA VILLA AMIRA 66,50 5º 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

176687 DAIANE CRISTINA DALEASTE 93,50 2º 

 

 

* Candidato Negro - Afrodescendente. 

** Candidato portador de deficiência. 

*** Candidato Indígena   

 

 

Publicado no DOM (Assomasul). 

Diário nº 3543Pag: 004 

Em:08/03/24 
  


